SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRTTARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
lNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcla e rECNoLoctA Do sERTÃo PEPNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARI^ N" 370, DE I{ I)I.] NOVEMBRO DE 2(T8

O Diretor Geral do Campns Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E'I'ECNOLOGIA DO SITRTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de 1910812015. publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

1. DESIGNAR o ser vidor abaixo ir.rdicati..r. para substituir o Secretário de Controle
Acadêmico. conlbrme estabelece o AÍigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento do

titular para usufruto de parcela c1e Férias 2018. no período discriminado a seguir:

SI,IBSTITUTO

Esta Pôrtaria tcrr.r vigência para o período acima citado.

LUILSON \'IEIRA MARTINS -
Matric. SIAPE 167'1124

P--?
ITABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

Re bido na

Às

P

1

h

.] Il'ULAR PERIODO

tgnt A.

06/12t2018

F

LUIZ FELLIPE TERTULIANO
DE SOUZA _

Matric. SIAPE 1780440